JI0}

TIOIIMCAH ITPOCTOM

KYMEHT
SJEKTPOHHOU ITOAIHUCBIO

‘CBE/IEHIS] O CEPTH®OHKATE 311

Jlorywerrr ompanter wa opmuransi caiir: 13simf rimeaschool.ru

MeaunumnHcKknm KabuHer

MeOuUMHCKMIA KaOMHEeT COCTOUT U3 O4HOM KOMHaThbl obLwen nnowaasbio 16 m/KB, umeeT

cnefyollee ocHalleHue:

1.Me06esb, OPrTeXHUKA U OtcyrcTBHE/
MeIUIUHCKHE U3/1eJIHs IMpexycmoTpeHo Ha
COTJIACHO CTAHJAPTY HaJIM4yue
1. Becsl MmeaunmHCKHE + 1
2. Pocromep wiiu aHTpOIIOMETP + 1
3 ToHOMETp € BO3pACTHBIMU + 2
MaH)XeTaMH
4. CreTopOoHEHIOCKOI + 2
5. CexyHmomep + 2
6. CanTUMeTpoBas JICHTa + 1o TpeOGOBaHUIO
JAnHaMoMeTp KHUCTEBOU 2-X
7. BUIOB ([T AETEW pa3HBIX - 4
BO3PACTHBIX T'PYIIN)
8. [Ilnanrtorpad - 1
9. TepMomeTp MEAUIIUHCKUH + o TpebGoOBaHUIO
10. OTOpPUHOCKOTI ¢ HA00POM ) 1
BOPOHOK
11. Inarens Me}"aJIHI/I‘-IeCKI/II‘/'I wm 110 TpeGoBaHHIO
OJTHOPA30BBIN
AHanuzaTop OKHCH yriepoaa
BBIJIBIXa€MOTO BO3/IyXa C
12. onpenenennemM - 1 KoMTIIIIeKT
KapOOKCUTEMOTIIOONHA
(cMmokenaiizep)* *
AnmapaTHO-IPOTrpaMMHBII
KOMIUIEKC JIJI1 CKpUHUHT-OIIEHKHU
YPOBHS
13. ncuxo(pU3HUOIOTHIECKOTO U - 1 KOoMTIIIIeKT
COMAaTHYECKOTO 37I0pOBbS,
(OYHKIIMOHAJIBHBIX U aJallTUBHBIX
pe3epBoB opranuzma**
14. XonoaniibHUK 1 2
Bakrepunuansiii o0iryyaTens pacCUYUTBIBAETCS C yYETOM
15. Bo3myxa, B TOM YHCIE + JIONIa T MOMEIICHUS U
TIEPEHOCHOM THUIIA 00TyJdaTenst
16. IInpuir 0oAHOPA30BBI C UTTTaMHU
(xommrexT 100 mrT.)
Ha 1 Mn + 1
Ha 2 MJI + 5
Ha 5 Mn + 5
Ha 10 ma + 1
17. JIoTOK MEAUTIMHCKUHA + 2



MOYKOO0Opa3HBIHA

Anmapar Pota ¢ Tabnuneit

18. Cusuesa-OpoBoii

+ 1

19. [lepyaTkn MEAULIUHCKUE + 110 TPEOOBaHUIO
20. ITunetkun - 10

KomrutekT BO31yX0BOJAOB I

21. UCKYCCTBEHHOTO JBIXaHUs "POT B - 1
pot"
ArmapaT UCKyCCTBEHHOU

22. BEHTWISAINHU JIETKUX AMOY - 1
(memox AmMOY)

N

23. I'penka MmeauumHCKas

N

24. Tly3bIpb Ui b1

JKryT KpoBOOCTaHABIMBAKOIINAN
PE3UHOBBIN

26. Hocuku +

TpaBMaTOJ'IOFI/I"IeCKaSI YKIIaJKa,
BKJIrO4aroniasd:

25.

N

27.

+ 1 xoMmJIeKT

IIWHBI THEBMATHYCCKUE
(merckue u B3pOCIIbIC)

BaKyyMHBIN MaTpac -
KOCBIHKA -
(buKCcaTOp KITFOUMIIHI -

BopotHUK Illanma (2 pazmepa)
KTYT KPOBOOCTaHABIINBAIOIIHIA
nepyYaTKu

OMHT CTEePHIBLHBIN

+ + + +

cayipeTKu cTepuIIbHbIE

reJIEBBII OXJIaXKIaIoLe-
COTPEBAIOIINI MTaKET

HO>XHHUIIBI +

JICUKOTIIIACTHIPh 2 ¢M - 1 WT., 5
cM - | mT.

28 30H/1bI KENyJOUHbIE PA3HBIX i 4
" pa3MepoB '

IlepeBsizouHbIN MaTEpHUaI:
OMHTHI, CTePHIIbHBIE OUHTHI,
CTepuiIbHBIC Can(eTKH,

' cTepuibHas BaTa,
JIEHKOTUIACTHIPh, AHTUCETITUKU
111 00pabOTKU paH

29 + 1o TpebOBaHUIO

TepmokoHTeHED 175
TPAHCTIOPTUPOBKU MEIUIIUHCKHUX
MMMYHOOHOJIOTUYECKUX
MpemnapaToB

30.

31. o3aropsl i MbLUIa, OyMaxHbIe + 10 TpeOOBaHUIO



32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.

S57.

58.
59.
60.

MOJIOTEHIIA, QaHTUCETITHK IS
00paboTKH pyK

CrupT 3TU0BBII

Canderku cnupToBBIC U3
MSTKOTO MaTepHaia s

00pabOTKM UHBEKIIMOHHOTO TIOJIS

[Tocuaapomuas ykiaaka

MCIUKaMCHTOB U IICPCBA30YHBIX

MAaTEPHUAOB ISl OKa3aHHUs
HEOTJIOKHOM MEIUIIMHCKON
TOMOTIIH * **

Je3undunupyromme cpeacTsa
Benpo ¢ nepanbHON KpBIIKON

Emxocth mis
NE3UHPUIUPYIOMINX CPEJICTB
EMKOCTB - HENTpoKasbIBaeMbIil
KOHTEWHEP ¢ KPBIIIKOW ISt
ne3uH(peKInd 0TpabOTaHHBIX
UITPULIEB, TAMIIOHOB,
WCIIOJIb30BAHHBIX BaKIIMH

Cron pabouwmit

Cryn

Kymerka

[[Inpma MenuMHCKas

[xad MeauIMHCKUN 715
XpaHEHUS JICKAPCTBEHHBIX
CPEICTB

[xad ans xpaneHus
MEJUIIMHCKOM TOKyMEHTaIlluu

CTOoJI MEIUIIMHCKUI
CTOJIMK MHCTPYMEHTAJIbHBIN
CTonuk MaHUMYJSIITUOHHBIN
Jlammna HacToJIbHas

Buxc OosbLIoi

bukc manbii

[Iuaner

Kopuanr

Hosxauier

[IepcoHaIbHBIN KOMITBIOTED
IIpunTep

Kanpkynarop

Ceiid st xpaHeHUs
MEIMKAMEHTOB

XanaTt MeJUIIMHCKUU
[Tamouku
Mackn

+

+ + 4+ + o+

0,5 MJI Ha UHBEKIIHIO

1o TpeOOBAHUIO

1 KOMIUIEKT

o TpeOOBAHUIO
2

1o TpeOOBAHUIO

o TpeOOBAHUIO

N N O DN

-

N A RNMNNNERERPRP B

1 KOMIUIEKT

1 KOMIUIEKT
2

1

2
2
10 TpeOOBaHUIO



61.

62.

Kospux (1 M x 1,5 m)

Kommuiekt o6opynoBaHus s
HArJISITHOM MpoTaraH bl
3I0POBOTO 00pa3a KU3HU

1.Heo0xoqumble cpeacTna
1)repmomeTpsl
2)0aKTepULMIHbIE U3ITydaTesn

3)aHTHCENTHYECKUE U
ne3nH(EKIMOHHBIE CPENICTBA,
pa3pelieHHble K MPAMEHEHHIO.

4)cpencTBa TUYHOM TUTHEHBI U
JIMYHOM 3allUTHI.

3.CpopmupoBanHblii 3anac
ne3uH(eKIMOHHBIX CPEICTB

4.MeponopusiTusi o
YTeIUICeHUIO 3IaHui U
MnoMenieHun

JlononauTenbHas UHGOpMAaLHs

5.OTBETCTBEHHBIN 32
©KeTHEBHBI MOHUTOPUHT
TETIOBOTO ¥ BO3IYITHOTO
PEXKUMOB (€KEHEACTHHO TI0
BTOPHUKAM HH(POPMHUPYET
yrpaByieHHEe 00pa30BaHMS)

3aMeHEeHbI OKHA ACPCBAHHBIC HA

METAIOIINIIACTUKOBBIC B y‘-Ie6HBIX

KaOMHeTax

3aBX03

10 YUCITy Y4EOHBIX KJIaCCOB

10

[To TpeGoBanuto

[To TpeGoBanuo



